
Администрация Камышловского городского округа

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ, КУЛЬТУРЕ, СПОРТУ И ДЕЛАМ 
МОЛОДЕЖИ АДМИНИСТРАЦИИ КАМЫШЛОВСКОГО 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА
(Комитет по ОКС и ДМ администрации Камышловского городского округа)

П Р И К А З

от 09 ноября 2022 года № 507-ОД

Об утверждении муниципального задания №2 Муниципальному 
автономному общеобразовательному учреждению «Школа №1» 

Камышловского городского округа имени Героя Советского Союза Бориса 
Самуиловича Семенова на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов

Руководствуясь постановлением главы Камышловского городского 
округа от 11.12.2018 года №1074 «Об утверждении Порядка формирования 
муниципального задания в отношении муниципальных учреждений 
Камышловского городского округа и финансового обеспечения выполнения 
муниципального задания» (с изменениями, внесенными постановлением 
администрации Камышловского городского округа от 25.11.2019 года 
№1034), приказом Комитета по образованию, культуре, спорту и делам 
молодежи администрации Камышловского городского округа от 27 декабря 
2021 года №583-ОД «Об утверждении значения коэффициента выравнивания 
ца 2022 год»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить:-.
1.1. муниципальное задание №2 Муниципальному автономному 

общеобразовательному учреждению «Школа №1» Камышловского 
городского округа имени Героя Советского Союза Бориса Самуиловича 
Семенова на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов (прилагается).

1.2. объемы финансового обеспечения выполнения муниципального 
задания на 2022 год (прилагаются).

2. Директору Муниципального автономного общеобразовательного 
учреждения «Школа №1» Камышловского городского округа имени Героя



Советского Союза Бориса Самуиловича Семенова- Вильд С.А. обеспечить 
выполнение муниципального задания на 2022 год.

3. Признать приказы Комитета по образованию, культуре, спорту и 
делам молодежи администрации Камышловского городского округа (далее- 
Комитет) от 10 января 2022 года № 16-ОД; 14.03.2022 года №186-ОД; 
31.05.2022 года № 301-ОД; 16.09.2022 года №398- ОД утратившими силу.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
заместителей председателя Комитета Шукшину И.Б., Хохрякову А.М.

Председатель Комитета
1 о

ШоЛ
t e :%

. Кузнецова

С приказом ознакомлен Дд), vi вторые экземпляры приказа, 
муниципального задания, объемов финансового обеспечения к настоящему 
приказу получил (а):
«___»_______ 2022 года___________________

С приказом ознакомлены: 
« ^ ^  2022 года__

« 09» / /  2022 года

Анна Михайловна Хохрякова 8 (343-75) 2-30-47



Приложение к Приказу от 09.11.2022 года N 507-ОД

Объемы финансового обеспечения выполнения муниципального задания на 2022 год 
МАОУ "Школа №1" КГО

№

Н а и м е н о в а н и е  
б а з о в о й  у с л у ги

С о д е р ж а н и е  
у с л у г и  1

С о д е р ж а н и е  у с л у г и  2
С о д е р ж а н и е  

у с л у г и  3
К о д  у с л у г и

н о р м а т и в н ы е
за т р а т ы

Т а р и ф
О б ъ е м  
м у н и ц и п а л ь  
н о й  у с л у ги

И т о г о  п о  
м у н и ц и п а л ь н

о й  у с л у ге

1 2 3 4 5 6 7 8 9 = (6 -7 )* 8
9

1

Реализация основных 
общеобразовательны 
х программ 
н а ч а л ь н о г о  общего 
образования

не указано не указано не указано

3 4 .7 8 7 .0 58 042,30 270 15  6 71  421

2

Реализация основных 
общеобразовательны 
х программ 
о с н о в н о г о  о б щ е г о  
образования

не указано не указано не указано

3 5 .7 9 1 .0 59 663,14 279 16  6 4 6  0 1 5

3

Реализация основных 
общеобразовательны 
х программ с р е д н е г о  

общего образования

не указано образовательная 
программа, 
обеспечивающая 
углубленное изучение 
отдельных учебных 
предметов, предметных 
областей (профильное
o fiv u P H M p A

не указано

3 6 .7 9 4 .0 236 912,24 32 7  581 192

4

Реализация основных 
общеобразовательны 
х программ с р е д н е г о  
общего образования

не указано не указано заочно

3 6 .7 9 4 .0 126 353,19 • 35 4  4 2 2  3 6 2

5

Реализация
дополнительных
общеразвивающих
программ

не указано не указано

* 4 ' 
к

не указано

4 2 .Д 4 9 .0 107,81 37085 3  9 9 8  0 4 3

И т о г о  п о  у с л у г а м 4 8  3 1 9  0 33
З а т р а т ы  н а  у п л а т у  н а л о г о в 2 1 5  14 6

К п д 0 ,9 6
К о э ф ф и ц и е н т  в ы р а в н и в а н и я 0 ,9 3

И т о г о  о б ъ е м  ф и н а н с о в о г о  о б е с п е ч е н и я  м у н и ц и п а л ь н о г о  за д а н и я 4 5  1 54  3 5 0


